

商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
もちもち食感スパゲッティ		500g	20	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		
JANコード	ITFコード		商品コード			アレルギー物質
4904691050497	14904691050494		000857	0587-36-2011	0587-36-4568	小麦
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
デュラム小麦のセモリナ		トルコ		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				良質なデュラム小麦のセモリナを100%使用したトルコから直輸入のスパゲッティです。 1.7mmの太さがあり、茹でるともちもちです。 あっさりしたソース、こってりしたソースどちらにもよく合う使い勝手の良いスパゲッティです。		
						一括表示内容
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ			
奥行(mm)	85	300	300			
横(mm)	310	130	130			
高さ(mm)	23	270	270			
重量(g)	505	10,275	10,275			
包材の材質	プラスチック	栄養成分表示		製造工程	料理例 調理画像	
中箱・ボールの材質		100g当たり		原料→洗浄→粉碎→選別→こねる→プレス(成形) →マグネット→予備乾燥→乾燥→包装 →金属探知機(Fe1.8mm、Non Fe1.2mm、Sus2.5mm) →貯蔵→出荷		
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	378 kcal			
保存方法	常温	タンパク質	12.9 g			
物流温度帯	常温	脂質	1.8 g			
消費・賞味期限	3年	炭水化物	73.1 g			
		食塩相当量	0 g			
			推定値			